电话：0912-7221151

2
采购代理机构

名 称：陕西万德招标有限公司

地 址：西安市南二环西段 21 号华融国际商务大厦 A座 15 层 B 区

联系人：曹国霞、张静、戚洪良

电 话：029-85561862/85561863 转 801

3
项目名称 陕西省子洲中学关于2025年子洲中学改善办学条件项目

4
建设地点 陕西省子洲中学

5
采购范围 本项目磋商文件及工程量清单的全部内容。

6
资金性质 财政资金

7
采购预算

（最高限价）

1.本项目采购预算为人民币壹佰玖拾肆万捌仟柒佰叁拾元贰角捌分

（￥1948730.28 元）。

2.本项目磋商报价不得超过采购预算（最高限价）。磋商报价超过

采购预算（最高限价）的响应文件，将被视为无效响应文件。

8 工期 合同签订后 90 个日历天。

9 质量要求 达到国家和地方现行施工验收规范和质量检验“合格”标准。

10 采购方式 竞争性磋商

11 评审方法 综合评分法

12
是否组织现场踏勘考

察、标前答疑会

本项目不组织现场踏勘考察、标前答疑会。供应商根据自身情况及

需要，自行组织踏勘（一切费用自理）。

本项目组织现场踏勘考察、标前答疑会。时间： / ,地 点：